
 

  

 

 
 

  

D A R O V A C Í    S M L O U V A 
 
Brose CZ spol. s r.o.  
se sídlem:   Průmyslový park 302, Kopřivnice, 742 21 
zastoupena: jednatelem Niclasem Pfüllerem a prokuristou Petrem Kulíkem 
IČ:     61465704 
DIČ:    CZ61465704 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 
č.27382  
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace 
se sídlem:   Krátká 1105/6, 742 21 Kopřivnice 
zastoupeno:   Bc.Hanou Borosovou, ředitelkou 
IČ:    70988633 
DIČ:    není plátcem 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 585 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:   1772569349/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tuto darovací smlouvu: 

 
I. 

Předmět a účel smlouvy  

1.1 Dárce se tímto zavazuje bezplatně převést obdarovanému peněžní prostředky ve výši  

90.000,- Kč 

(slovy: devadesátttisíckorunčeských), 

jako peněžitý dar, za účelem nákupu vzdělávacích pomůcek definovaných v Příloze č. 1. 

Obdarovaný je povinen dar na takový účel využít nejpozději do 31.12.2020. Dárce poskytuje 

dar ke sjednanému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o 

dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.  

1.2 Obdarovaný dar použije výhradně k účelu uvedenému v odst. 1. tohoto článku. Obdarovaný 

se zavazuje poskytnout na výzvu dárce součinnost za účelem kontroly plnění sjednaného 

účelu. 

1.3 Dárce poskytne obdarovanému dar nejpozději do 28.2.2020, a to převodem na bankovní účet 

obdarovaného číslo 1772569349/0800. 

 

II. 
Platební podmínky 



 

  

 

 
 

  
2.1 Obdarovaný dar přijímá, což stvrzuje svým podpisem. Peněžitý dar bude převeden na 

účet obdarovaného, a to převodem na účet 1772569349/0800 vedený u České spořitelny 

a.s. 

2.2 Dar dle čl. I. je splatný na základě faktury (daňový doklad), která bude obsahovat všechny 

náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. 

2.3 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti uvedené v čl. II. bod 2.2. této 

Smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit dodavateli 

k provedení opravy. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel 

vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží 

od počátku ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli. 

2.4 Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

 

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně     

číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.   

3.3 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními 

občanského zákoníku. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 

své podpisy. 

3.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží 

každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení. 

 
 
Za dárce 
 
V Kopřivnici, dne ……….…........        

Za obdarovaného 
 
V ……….…........, dne ……….…........ 

 
 
……….…..................... 
Niclas Pfüller, jednatel 

 
 
……….…..................... 
Bc. Hana Borosová, ředitelka 

 
 
 
……….…..................... 
Petr Kulík, prokurista 

 

 



 

  

 

 
 

  
 


